КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «КИРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПИЩЕВОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

П Р И К А З

11.04.2022 г.               г. Киров          № 189

Об оплате за обучение в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 2022-2023 учебный год следующий размер платы за

обучение:

1.1. по очной форме обучения по всем специальностям для студентов 1

курса (приём 2022 год) в размере 35000,00 (тридцать пять тысяч) рублей

за учебный год;

1.2. по очной форме обучения по всем специальностям для студентов 2

курса в размере 34650,00 (тридцать четыре тысячи шестьсот пятьдесят)

рублей за учебный год;

1.3. по очной форме обучения по всем специальностям для студентов 3-4

курсов в размере 30250,00 (тридцать тысяч двести пятьдесят) рублей за

учебный год;

1.4. по заочной форме обучения по всем специальностям для студентов 1

курса (приём 2022 год) в размере 20000,00 (двадцать тысяч) рублей за

учебный год.

1.5. по заочной форме обучения по всем специальностям для студентов 2

курса в размере 19500,00 (девятнадцать тысяч пятьсот) рублей за

учебный год.

1.6. по заочной форме обучения по всем специальностям для студентов 3-4

курсов в размере 17200,00 (семнадцать тысяч двести) рублей за

учебный год.

2. Считать утратившим силу приказ от 03.06.2021 г. № 217 «Об оплате за

обучение в 2021-2022 учебном году».

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор КОГПОАУ КТКПП                                                      С.С. Печенкина